平成 30年３月 13日

各 位

会 社 名 株式会社ナガオカ

代表者名 代表取締役社長 梅津 泰久

（コード：6239、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 楯本 智也

 （TEL．0725－21－5750）

大口受注に関するお知らせ

当社は、スクリーン・インターナル２件を大口受注いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．受注内容

受 注 製 品 スクリーン・インターナル

受 注 金 額 3,825千 USドル（401 百万円）

契 約 納 期 平成 30年９月

受 注 製 品 スクリーン・インターナル

受 注 金 額 4,000千 USドル（420 百万円）

契 約 納 期 平成 31年１月

２．今後の見通し

  本件による平成 30 年６月期通期業績への影響は、平成 29 年８月 10 日公表の平成 30 年６

月期通期連結業績予想に織り込み済みです。

以上